
Objednávka č. 22115000772
podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů

k veřejné zakázce v el. tržišti NEN ID: N006/22/V00006794
„Nákup ochranného obleku "RINGO"“

Kupující:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6,
jejímž jménem jedná plk. gšt. Ing. Zdeněk GABRIEL
velitel VÚ 6950 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694
Číslo bankovního účtu: 404881/0710

Zástup

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 6950, Boleslavská 929, Brandýs nad Labem - Stará
Boleslav 250 02
(dále jen „Kupující“)

Prodávající:

PROVÝCVK — Jaroslava Dajčová
se sídlem Hejnice 411, 46 362 Hejnice
jejímž jménem jedná Miroslav Daje,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským úřadem Frýdland, OŽÚ. Č.j.:901/2014/OZU/MM/3
Identifikační číslo: 67831893
DIČ:
Číslo bankovního účtu:

Zástupce prodávajícího oprávn
Tel. a mailové spojení / email:
Adresa pro doručování korespondence: Jaroslava Dajčová, Hejnice 411, 46 362 Hejnice
(dále jen „Prodávající44)

Předmětem této objednávky je nákup zboží, kterým se rozumí: ochranný oblek „RINGO“ viz
specifikace níže.

Popis
produktu

Počet
ks Přesná specifikace Obchodní název, odkaz Cena za ks vč.

DPH
Cena celkem
vč. DPH v Kč

Ochranný
oblek

„RINGO“
2

Pro celotělové kousání;
maximální možná míra ochrany těla
figuranta a jeho neomezeného pohybu;
přirozený vzhled (vesta vypadá jako
zimní bunda) a zároveň poskytující
psovi maximum prostoru pro zákus do
horní i dolní části těla a minimalizace
poškození chrupu psů při zákusech do
něho.
Materiál: vnitřní výplň několikavrstvá
min.
5 vrstev na sobě nezávislých, bez lamel

Oblek DEMANET
- trénink komplet 31 870,00 64 740,00

strana 1 (celkem 5)



či planžet (což zamezuje proniknutí
zubů psa mezi lamely), svrchní látka
tzv. ringová bez podélného prošití,
zabraňující prokousnutí a zároveň
svojí hutností zabezpečující to, že
psovi nezůstane v obleku zaseklý zub
a z toho plynoucí riziko poranění psa.

- Zesílené rukávy
- Barevné varianty: maskáčová,

khaki nebo tmavě zelená
Velikost v příloze č. 1

Tlaková
manžeta
-ruka

4

Ochranná tlaková manžeta na celou
ruku pod oblek umožňuje větší ochranu
celé ruky figuranta. Možné použití na
pravou i levou ruku.

Tlaková manžeta -
ruka

1 320,00 5 280,00

Tlaková
manžeta -

lýtko
4

Ochranná tlaková manžeta na lýtko pod
oblek umožňuje větší ochranu lýtka
figuranta.

Tlaková manžeta -
lýtko

1 320,00 5 280,00

Tlaková
manžeta
- stehno

4

Ochranná tlaková manžeta na stehno
pod oblek umožňuje větší ochranu
figuranta.

Tlaková manžeta -
stehno

1 470,00 5 880,00

Celková cena 81 180,00

Požadovaná doba dodání zboží: nejpozději do 90 dnů od podpisu smlouvy

Dodání zboží je možné v pracovních dnech: pondělí až čtvrtek od 7:00 do 15:00 hod, pátek od

7:00 do 12:00 hod.

Účel veřejné zakázky: zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví osob v rámci výcviku služebních psů.

Místo dodání zboží: VÚ 6950, sklad MU 2.5, prostory autoparku,

Kupní cena včetně DPH činí: 81 180,- Kč (slovy: osmdesát jedna tisíc jedno sto osmdesát korun
českých). V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související
s dodáním zboží (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.).

Platební podmínky:

Zaplacení ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí plnění kupujícím na základě
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (dále jen „faktury"), a to na bankovní účet uvedený na
této faktuře. Kupující neposkytuje zálohy.

Fakturu doručí prodávající kupujícímu nejpozději do 15 dnů od převzetí plnění kupujícím do
datové schránky kupujícího: ukbwcxd. Název datové schránky: Fakturace (Ministerstvo obrany).
Fakturu lze doručit také v listinné formě ve stejné lhůtě na adresu Vojenského útvaru: Vojenský útvar
6950, Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav.

Kupující zaplatí cenu dle faktury do 30 dnů ode dne jejího prokazatelného obdržení. Za den
splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny z účtu kupujícího ve prospěch
prodávajícího.

strana 2 (celkem 5)



Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. Dále prodávající na 
daňovém dokladu (faktuře) uvede číslo smlouvy (objednávky), podle které se uskutečňuje plnění. 
K identifikaci kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující 
údaje: kupující: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6. 
IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 6950, NS 695000, Boleslavská 
929, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje 
požadované náležitosti, není doložena požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné 
cenové údaje.

Ve vrácené faktuře musí kupující vyznačit důvod vrácení faktury. Prodávající je povinen 
vystavit novou fakturu s tím, že oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti 
faktury a běží nová lhůta (Kupující zaplatí cenu dle faktury do 30 dnů) ode dne jejího prokazatelného 
obdržení se všemi náležitostmi opatřené faktury kupujícím.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle 
§ 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba 
dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem 
obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět 
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané 
hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.
Ostatní ustanovení:

Záruční doba na zboží je sjednána na dobu 24 měsíců a běží od převzetí zboží kupujícím.
Zboží musí být nové, v originálním obalu, bez známek používání, nezatížené právy třetích

osob.

Jako nedílnou součást plnění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat ke každému kusu 
zboží doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, zejména dokumentaci ve smyslu § 9 
odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších právních předpisů, a to 
v českém jazyce.

V případě doručení zboží zásilkovou službou požadujeme kontaktování o termínu doručení 
minimálně dva pracovní dny před doručením zásilky.

V případě prodlení prodávajícího s plněním ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu pokutu ve výši 0,2 % z ceny plnění včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení.

V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení 
ve výši 0,2 % z ceny plnění včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení.

V souladu s ustanovením § 1992 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, může prodávající zrušit závazek zaplacením odstupného. Odstupné se stanovuje ve výši 30 
% z celkové kupní ceny zboží / ceny díla včetně DPH. Zrušení závazku dle ustanovení § 1992 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, neruší smluvní ujednání týkající se 
povinnosti prodávajícího zaplatit kupujícímu pokutu v případě prodlení prodávajícího s plněním ve 
sjednané lhůtě ve výši 0,2 % z ceny plnění včetně DPH, a to za každý započatý den.

Pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Pokutu a úrok 
z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, vznikla-li druhé straně v této souvislosti škoda. 
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle pokut a úroků z prodlení.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední stranou.

Tato objednávka má 5 očíslovaných stran.

příloha č. 1- Ceník a specifikace.......................................................... 1 list
strana 3 (celkem 5)



Ve Staré Boleslavi, dne

Za kupujícího

Ing.
Zdeněk
Gabriel

Digitálně
podepsal Ing.
Zdeněk Gabriel
Datum: 2022.05.20
08:02:23 +02'00'

plukovník gšt. Ing. Zdeněk GABRIEL
velitel VÚ 6950

V Hejnicích,

Za prodávaj

.......................

Mi

Pokud nebude objednávka prodávajícím potvrzená, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož
plnění není vymahatelné.

strana 4 (celkem 5)



Příloha č. 1 objednávce č. 22115000772

Tabulka velikostí

Poř. č. Položka Hrudník Pas Boky Stehna Délka zad Paže Vnitřní délka Vnější délka Výška

1 Oblek č. 1 110 109 116 68 82 97 89 126 201

2 Oblek č. 2 110 124 114 66 80 92 90 109 188

strana 5 (celkem 5)


